

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2351\_VCP  
Stavba: Zateplení budovy Ministerstva zemědělství, Ústí nad Orlicí

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 7. 5. 2024

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>783 877,05</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně <b>783 877,05</b>	Výše daně <b>164 614,18</b>
DPH snížená	12,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>948 491,23</b>

---

Projektant Zpracovatel

---

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

---

Objednavatel Zhotovitel

---

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2351\_VCP

Stavba: Zateplení budovy Ministerstva zemědělství, Ústí nad Orlicí

Místo: Datum: 7. 5. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>783 877,05</b>	<b>948 491,23</b>
011_VCP1	Stavební práce aktu...	499 546,95	604 451,81
02_VCP1	Zateplení střechy	34 934,64	42 270,91
02_VCP2	Zateplení střechy II	80 079,58	96 896,29
011_VCP2	Stavební práce aktu...II	58 755,41	71 094,05
03	Odpočet nerealizovaného	-86 476,16	-104 636,15
011_VCP3	Stavební práce aktu...III	78 561,00	95 058,81
02_VCP3	Zateplení střechy	118 475,63	143 355,51

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení budovy Ministerstva zemědělství, Ústí nad Orlicí

Objekt:

**011\_VCP1 - Stavební práce aktu...**

Místo:

Datum: 7. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**499 546,95**

HSV - Práce a dodávky HSV	346 971,84
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	311 260,93
997 - Přesun sutě	35 710,91
PSV - Práce a dodávky PSV	125 120,01
713 - Izolace tepelné	104 105,37
764 - Konstrukce klempířské	21 014,64
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	27 455,10
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	27 455,10

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení budovy Ministerstva zemědělství, Ústí nad Orlicí

Objekt:

011\_VCP1 - Stavební práce aktu...

Místo:

Datum: 7. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**499 546,95**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				346 971,84
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				311 260,93
1	K	941111222	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	225 551,400	1,15	259 384,11
VV			3759,19*60 "Prodloužení doby použití o dalších 60 dnů"		225 551,400		
VV			Součet		225 551,400		
2	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	225 551,400	0,23	51 876,82
VV			3759,19*60 "Prodloužení doby použití o dalších 60 dnů"		225 551,400		
VV			Součet		225 551,400		
D	997		Přesun sutě				35 710,91
3	K	997013118	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 27 m s použitím mechanizace	t	5,586	1 186,27	6 626,50
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,586	248,46	1 387,90
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	55,860	10,82	604,41
VV			5,586*10 "Přepočtené koeficientem množství"		55,860		
VV			Součet		55,860		
6	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	5,586	4 850,00	27 092,10
D	PSV		Práce a dodávky PSV				125 120,01
D	713		Izolace tepelné				104 105,37
7	K	776 - Rpol.01	Demontáž bodově nalepené tepelné izolace EPS tl. 60 mm včetně odstranění lepidla bez poškození podkladu (dřevovláknitá deska) z malých ploch - jednotlivě do 1,0 m2.	m2	465,460	51,42	23 933,95
VV			"Výmera"465,46		465,460		
VV			"Časový snímek výkonu - 2 pracovníci při směně 10 hod, změřena demontována plocha: 160,65 m2"				
VV			"Nh: 0,124 hod/m2 * HZS 413,- Kč/hod (dle ÚRS 2024/II, pol. HZS1292) = 51,42 Kč/m2"				
8	K	776 - Rpol.02	Demontáž celoplošně nalepené tepelné izolace EPS tl. 60 mm včetně odstranění lepidla bez poškození podkladu (dřevovláknitá deska) z malých ploch, jednotlivě do 1,0 m2.	m2	465,460	160,08	74 510,84
VV			"Výmera"465,46		465,460		
VV			"Časový snímek výkonu - 2 pracovníci při směně 10 hod, změřena demontována plocha: 51,60 m2"				
VV			"Nh: 0,388 hod/m2 * HZS 413,- Kč/hod (dle ÚRS 2024/II, pol. HZS1292) = 160,08 Kč/m2"				
9	K	998713204	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 36 m	%	984,448	5,75	5 660,58
D	764		Konstrukce klempířské				21 014,64
10	K	764216605	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	24,000	828,00	19 872,00
VV			1,200*20		24,000		
VV			Součet		24,000		
11	K	998764204	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 36 m	%	198,720	5,75	1 142,64
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				27 455,10
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				27 455,10
12	K	011414000	Průzkum výskytu odpadu	...kpl	1,000	27 455,10	27 455,10
VV			"Laboratorní stanovení třídy odpadu akreditovanou laboratoří, vyhotovení rozborů, 1 vzorek"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"23.874,- x 1,15 = 27.455,10"				
VV		1			1,000		

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení budovy Ministerstva zemědělství, Ústí nad Orlicí

Objekt:

**02\_VCP1 - Zateplení střechy**

Místo:

Datum: 7. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**34 934,64**

PSV - Práce a dodávky PSV

34 934,64

---

712 - Povlakové krytiny

23 791,56

---

713 - Izolace tepelné

11 143,08

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení budovy Ministerstva zemědělství, Ústí nad Orlicí

Objekt:

02\_VCP1 - Zateplení střechy

Místo:

Datum: 7. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**34 934,64**

D PSV

Práce a dodávky PSV

34 934,64

D 712

Povlakové krytiny

23 791,56

1	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící	m2	17,500	109,25	1 911,88
	VV		17,50		17,500		
	VV		Součet		17,500		
2	M	628411700x	pás asfaltový samolepící modifikovaný Glastek 30 Sticker ultra	m2	20,125	201,25	4 050,16
	VV		17,5*1,15		20,125		
	VV		Součet		20,125		
3	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	35,000	166,75	5 836,25
	VV		2*17,50		35,000		
	VV		Součet		35,000		
4	M	628522560	pás asfaltovaný modifikovaný SBS Elastek 40 Special dekor (v místech s požadavkem B Elastek 40 Firestop	m2	20,125	278,30	5 600,79
	VV		17,5*1,15		20,125		
	VV		Součet		20,125		
5	M	628522560x	pás asfaltovaný modifikovaný Glastek 40 Special minerál v místech s požadavkem na odolnost B	m2	20,125	265,65	5 346,21
	VV		17,5*1,15		20,125		
	VV		Součet		20,125		
6	K	998712204	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 36 m	%	227,450	4,60	1 046,27
	D	713	Izolace tepelné				11 143,08
7	K	713141211	Montáž izolace tepelné střech plochých volně položené atikový klín	m	115,000	23,00	2 645,00
8	M	63152008	klín atikový přechodný plochých střech tl 100x100mm	m	120,750	67,30	8 126,48
	VV		115*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		120,750		
9	K	998713204	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 36 m	%	107,710	3,45	371,60

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení budovy Ministerstva zemědělství, Ústí nad Orlicí

Objekt:

**02\_VCP2 - Zateplení střechy II**

Místo:

Datum: 7. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**80 079,58**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**32 809,66**

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

22 553,66

997 - Přesun sutě

10 256,00

### PSV - Práce a dodávky PSV

**47 269,92**

713 - Izolace tepelné

26 691,50

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

3 872,00

764 - Konstrukce klempířské

1 106,42

767 - Konstrukce zámečnické

15 600,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení budovy Ministerstva zemědělství, Ústí nad Orlicí

Objekt:

02\_VCP2 - Zateplení střechy II

Místo:

Datum: 7. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**80 079,58**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				32 809,66
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				22 553,66
1	K	9493_1_Rpol.	Montáž staveništního výtahu	kpl	2,000	4 800,00	9 600,00
	VV		"Staveništní výtah pro svislou dopravu materiálů"2		2,000		
2	K	9493_2_Rpol.	Montáž staveništního výtahu - nájem ZKD měsíc	kpl	2,000	1 949,00	3 898,00
	VV		"Nájemné ZKD měsíc"2		2,000		
3	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	16,000	64,80	1 036,80
	VV		"Bourání žebet římsy"16,0		16,000		
4	K	962052211	Bourání zdíva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	1,150	5 290,00	6 083,50
	VV		"Bourání žebet římsy"1,15		1,150		
5	K	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	0,504	3 840,00	1 935,36
	VV		"Vybourání kontrolní šachty ve střešním plášti"1,20*1,40*0,30		0,504		
D	997		Přesun sutě				10 256,00
6	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	3,264	658,00	2 147,71
	VV		"Bourání žebet římsy"2,76		2,760		
	VV		"Vybourání kontrolní šachty ve střešním plášti"1,20*1,40*0,30		0,504		
	VV		Součet		3,264		
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,264	248,46	810,97
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	32,640	10,82	353,16
9	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,264	2 127,50	6 944,16
D	PSV		Práce a dodávky PSV				47 269,92
D	713		Izolace tepelné				26 691,50
10	M	283759620	deska z pěnového polystyrenu EPS 200 S tl.150 mm	m2	-158,680	409,40	-64 963,59
	VV		-2*79,34		-158,680		
11	M	28376426	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 150mm	m2	158,680	572,00	90 764,96
12	K	998713204	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 36 m	%	258,010	3,45	890,13
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				3 872,00
13	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	4,000	968,00	3 872,00
D	764		Konstrukce klempířské				1 106,42
14	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do suti, r.š. 250 mm	m	18,000	57,50	1 035,00
	VV		"Demontáž oplechování římsy"18,0		18,000		
15	K	998764204	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 36 m	%	10,350	6,90	71,42
D	767		Konstrukce zámečnické				15 600,00
16	K	76701_SnR	Z11 Záchytný systém nerez - změna	kpl	1,000	15 600,00	15 600,00
	VV		"Změna na základě rozdílné skutečnosti proti projektu"1		1,000		

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení budovy Ministerstva zemědělství, Ústí nad Orlicí

Objekt:

**011\_VCP2 - Stavební práce aktu...II**

Místo:

Datum: 7. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**58 755,41**

HSV - Práce a dodávky HSV

11 337,09

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

11 250,27

998 - Přesun hmot

86,82

PSV - Práce a dodávky PSV

47 418,32

767 - Konstrukce zámečnické

47 418,32

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení budovy Ministerstva zemědělství, Ústí nad Orlicí

Objekt:

011\_VCP2 - Stavební práce aktu...II

Místo:

Datum: 7. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**58 755,41**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				11 337,09
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				11 250,27
1	K	621211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu nebo zdiva tl do 40 mm	m2	8,440	981,00	8 279,64
	VV		"povrchová úprava věnce" 8,44		8,440		
2	M	28375930	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 20mm	m2	8,862	38,40	340,30
	VV		8,44*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		8,862		
3	K	622521021	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka zrnitosti 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	8,440	311,65	2 630,33
D	998		Přesun hmot				86,82
4	K	998017004	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 36 m	t	0,073	1 189,35	86,82
	VV		0,073		0,073		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				47 418,32
D	767		Konstrukce zámečnické				47 418,32
5	K	7670004	Z4 dodávka a montáž vnějšího otevřeného PZ kabelového žlabu MARS EKO 125/50mm	m	-27,000	396,75	-10 712,25
	VV		-27,0		-27,000		
6	K	7670004-Rpol	Z4 dodávka a montáž vnějšího zakrytého žlabu PZ kabelového žlabu 250/50mm	m	27,000	2 075,75	56 045,25
	VV		"Kabelový žlab s integrovanou spojkou"				
	VV		"Viko kabelového žlabu"				
	VV		"včetně příplatku za nestandardní barevné provedení RAL 7016, cena orientační"				
	VV		27,0		27,000		
7	K	998767204	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 36 m	%	453,330	4,60	2 085,32

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení budovy Ministerstva zemědělství, Ústí nad Orlicí

Objekt:

**03 - Odpočet nerealizovaného**

Místo:

Datum: 7. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-86 476,16**

HSV - Práce a dodávky HSV

-41 476,16

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-41 476,16

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-45 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

-45 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení budovy Ministerstva zemědělství, Ústí nad Orlicí

Objekt:

**03 - Odpočet nerealizovaného**

Místo:

Datum: 7. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-86 476,16**

D HSV Práce a dodávky HSV -41 476,16

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -41 476,16

1	K	945421112	Jeřáb na automobilovém podvozku výška zdvihu do 40 m včetně obsluhy	hod	-22,000	1 885,28	-41 476,16
---	---	-----------	---	-----	---------	----------	------------

VV -22 -22,000

VV Součet -22,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -45 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost -45 000,00

2	K	042002000	Posudek statika na ocelovou konstrukci boletických panelů a kotvení panelů vlivem sání	kpl	-1,000	45 000,00	-45 000,00
---	---	-----------	--	-----	--------	-----------	------------

VV -1 -1,000

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení budovy Ministerstva zemědělství, Ústí nad Orlicí

Objekt:

**011\_VCP3 - Stavební práce aktu...III**

Místo:

Datum: 7. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**78 561,00**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**-17 516,40**

997 - Přesun sutě

-157 496,40

998 - Přesun hmot

139 980,00

### PSV - Práce a dodávky PSV

**49 293,96**

7661 - Plastové výrobky

19 706,95

712 - Povlakové krytiny

20 401,96

764 - Konstrukce klempířské

9 185,05

### N00 - Nepojmenované práce

**46 783,44**

N01 - Další konstrukce a práce

46 783,44

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení budovy Ministerstva zemědělství, Ústí nad Orlicí

Objekt:

011\_VCP3 - Stavební práce aktu...III

Místo:

Datum: 7. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**78 561,00**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-17 516,40
D	997		Přesun sutě				-157 496,40
1	K	997013313	Montáž a demontáž shozu suti v do 30 m	m	-60,000	659,94	-39 596,40
	VV		30*2*-1		-60,000		
	VV		Součet		-60,000		
2	K	997013323	Příplatek k shozu suti v do 30 m za první a ZKD den použití	m	-1 800,000	65,50	-117 900,00
	VV		60*30*-1 "Přepočtené koeficientem množství		-1 800,000		
	VV		Součet		-1 800,000		
D	998		Přesun hmot				139 980,00
3	K	99801 R 01	Montáž stavebního výtahu GEDA 300Z	ks	1,000	4 680,00	4 680,00
	VV		1		1,000		
4	K	99801 R 02	Pronájem stavebního výtahu GEDA 300Z ZKD	den	151,000	504,00	76 104,00
	VV		"18.3 - 15.8."14+30+31+30+31+15		151,000		
5	K	99801 R 03	Demontáž stavebního výtahu GEDA 300Z	ks	1,000	3 390,00	3 390,00
	VV		1		1,000		
6	K	99801 R 04	Montáž stavebního výtahu GEDA 250	ks	1,000	4 680,00	4 680,00
	VV		1		1,000		
7	K	99801 R 05	Pronájem stavebního výtahu GEDA 250 ZKD	den	102,000	468,00	47 736,00
	VV		"6.5 - 15.8."26+30+31+15		102,000		
8	K	99801 R 06	Demontáž stavebního výtahu GEDA 250	ks	1,000	3 390,00	3 390,00
	VV		1		1,000		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				49 293,96
D	7661		Plastové výrobky				19 706,95
9	K	7661001	D1 vchodové 1-kř. dveře plné 800/1970, výplň vypěněný panel, Uw=1,2W/m2K, celoobvodové kování, matný nerez, koule/klika, bezpečnostní zámek, včetně zárubně, barva RAL 7016, D+M	kus	-1,000	40 189,05	-40 189,05
10	K	7661001a	D1 vchodové 2-kř. dveře 1450/2080, barva RAL 7016, D+M, včetně zednického zapravení	kus	1,000	59 896,00	59 896,00
D	712		Povlakové krytiny				20 401,96
11	K	71299 - r	Opracování detailu střešního vtoku	kus	1,000	3 720,00	3 720,00
12	M	55344006	lišta L koutová vnitřní z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 100mm	m	26,000	114,00	2 964,00
13	M	13880004	okapnice široká z poplastovaného plechu (TPO/FPO) rš 300mm	m	14,000	394,00	5 516,00
14	M	13880003	okapnice široká z poplastovaného plechu (TPO/FPO) rš 250mm	m	8,000	332,00	2 656,00
15	M	13880005	okapnice široká z poplastovaného plechu (TPO/FPO) rš 350mm	m	8,000	456,00	3 648,00
16	K	998712204	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 36 m	%	165,040	11,50	1 897,96
D	764		Konstrukce klempířské				9 185,05
17	K	76499001	Demontáž všech potřebných klempířských výrobků	kpl	1,000	8 740,00	8 740,00
18	K	998764204	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 36 m	%	77,400	5,75	445,05
D	N00		Nepojmenované práce				46 783,44
D	N01		Další konstrukce a práce				46 783,44
19	K	R pol. 01	Dodávka a montáž plechového profilu CW 150 pro kotvení kraj. sloupků	m	56,000	332,60	18 625,60
	VV		56		56,000		
20	K	R pol. 02	Broušení a nátěr stávajících parapetů š. 330 mm	m	76,800	275,30	21 143,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		76,8		76,800		
21	K	R pol. 03	Odříznutí výplně stávající napojovací spáry a provedení novým silikonovým tmelem	m	71,000	98,80	7 014,80
	VV		71		71,000		



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení budovy Ministerstva zemědělství, Ústí nad Orlicí

Objekt:

**02\_VCP3 - Zateplení střechy**

Místo:

Datum: 7. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Gena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**118 475,63**

PSV - Práce a dodávky PSV

118 475,63

712 - Povlakové krytiny

29 801,76

751 - Vzduchotechnika

29 756,91

764 - Konstrukce klempířské

3 207,00

767 - Konstrukce zámečnické

55 709,96

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení budovy Ministerstva zemědělství, Ústí nad Orlicí

Objekt:

02\_VCP3 - Zateplení střechy

Místo:

Datum: 7. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

118 475,63

D PSV

Práce a dodávky PSV

118 475,63

D 712

Povlakové krytiny

29 801,76

1	K	712300833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvé včetně detailů	m2	27,000	287,50	7 762,50
2	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	-27,870	166,75	-4 647,32

VV

"Odpočet střešní krytiny nad výtahovou a ventilační šachtou"-27,87

-27,870

3	M	628522560x	pás asfaltovaný modifikovaný Glastek 40 Special minerál v místech s požadavkem na odolnost B	m2	-32,051	265,65	-8 514,35
---	---	------------	--	----	---------	--------	-----------

VV

-27,870\*1,15

-32,051

4	K	712361703	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií	m2	27,870	471,50	13 140,71
5	M	283220010	fólie hydroizolační na bázi měkčeného PVC-P, tl. 1,5 mm, vyztužená polyesterovou tkaninou s požární odolností a odolností UV záření, včetně detailů	m2	32,051	339,25	10 873,30
6	M	55344509	okapnice atiková z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 300mm	m	15,600	227,00	3 541,20
7	M	55344006	lišta L koutová vnitřní z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 100mm	m	36,000	114,00	4 104,00
8	M	55344506	okapnice atiková z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 150mm	m	4,000	117,00	468,00
9	K	998712204.1	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 36 m	%	267,280	11,50	3 073,72

D 751

Vzduchotechnika

29 756,91

10	K	751510045	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D přes 400 do 500 mm	m	2,000	2 830,00	5 660,00
11	M	42981024	trouba spirálně vinutá Pz D 500mm	m	2,000	1 240,00	2 480,00
12	K	751514014	Montáž příruby kovové na potrubí kruhové kovové D přes 300 do 400 mm	kus	2,000	466,00	932,00
13	M	42975215	příruba kruhová lisovaná Pz D 315mm	kus	2,000	302,00	604,00
14	K	751514015	Montáž příruby kovové na potrubí kruhové kovové D přes 400 do 500 mm	kus	2,000	629,00	1 258,00
15	M	42975219	příruba kruhová lisovaná Pz D 500mm	kus	2,000	612,00	1 224,00
16	K	751514465	Montáž přechodu osového nebo pravoúhlého do plechového potrubí kruhového s přírubou D přes 400 do 500 mm	kus	1,000	304,00	304,00
17	M	42981398	přechod osový Pz D1/D2 = 500/315mm	kus	1,000	942,00	942,00
18	K	751526737	Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plastového potrubí kruhové s přírubou D přes 200 do 300 mm	kus	1,000	392,00	392,00
19	M	ELD.DA1001000 40	TU 300 standard	kus	1,000	7 037,95	7 037,95
20	K	76701 - 3	Zřízení kotvení VZT konstrukce, včetně dodávky materiálu a kotvení	kpl	1,000	8 832,00	8 832,00
21	K	998751103	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v přes 24 do 36 m	t	0,024	3 790,00	90,96

D 764

Konstrukce klempířské

3 207,00

22	K	76421 - r	Oplechování kabelových chrániček na atice	1	1,000	3 000,00	3 000,00
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

VV

1

1,000

23	K	998764204	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 36 m	%	30,000	6,90	207,00
----	---	-----------	---	---	--------	------	--------

D 767

Konstrukce zámečnické

55 709,96

24	K	76701 - r	Úprava zámečnických konstrukcí	kus	1,000	14 160,00	14 160,00
----	---	-----------	--------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

VV

"Úprava anténních stožárů zkrácením - 5ks"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"Úprava výstupních žebříků včetně nových kotev 1 ks		1,000		
	VV		1				
25	K	767010008	Z13 Odvětrávací hlavice s integrovanou manžetou z PVC folie DN 110 vč. tvarovky pro napojení parozábrany a manžetou z asfaltového pásu pro napojení do litinového potrubí D+M	kus	4,000	9 775,00	39 100,00
26	K	998767204	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 36 m	%	532,600	4,60	2 449,96